ATO Nº 94, DE 05 DE MAIO DE 1994

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 4º do

Regimento Interno, resolve:

DESIGNAR o Exmo. Sr. Ministro RUY ROSADO DE AGUIAR JÚNIOR, matrícula

nº 64-7, para compor a Segunda Seção e a Quarta Turma do Superior

Tribunal de Justiça, a partir de 29 de abril de 1994, em vaga

decorrente da aposentadoria do Exmo. Sr. Ministro Athos Gusmão

Carneiro.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO WILLIAM PATTERSON